Odpowiadając na Państwa pytania dotyczące przetargu na dostawę aparatu usg do badań ginekologicznych uprzejmie informujemy, co następuje:

Pytanie nr 1 (dot. pkt. I.4) 

Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy ultrasonograf o zakresie częstotliwości pracy od 2 do 15 MHz?

Odpowiedź: TAK

Pytanie nr 2 (dot. pkt  I.11)

Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy ultrasonograf umożliwiający przegląd do 1000 klatek w pamięci dynamicznej prezentacji B i kolor Doppler?

Odpowiedź:  NIE

Pytanie nr 3 (dot. pkt  III.1)

Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy głowicę convex o zakresie częstotliwości pracy od 2 do 5 MHz posiadającą 128 elementów?

Odpowiedź:  NIE

Pytanie nr 4(dot. pkt  III.2)
Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy głowicę waginalną pracującą w zakresie częstotliwości od 4 do 8 MHz?

Odpowiedź:  NIE

